V

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Odalricus gratia Dei Patauien-

8is Episcopus cunctis successoribus suis et omnibus inposti'mm Mflibttl

salulem in perpeluum. Quia duo minnta uidue deuote oblationibus diuitum

pluriina jactantium ab eo qui cordis est inspector et plene uoluntatis remune-

ralor ruangclio u.stc preterri cognouimus.nos quoque oblationem aliquain

quamuis tenuem (|nanmis minutam. bonorum omnium largitori et remunera-

tori.et doflüno ao patrono nostro sancto Stephano protomartyri oflerre pre-

sumiinus. Ecclesiam ergo beali inartyris GEORGII sitam in continio ubi treis-

ina fluuius intluit Danubiuin. que nobis iure hereditario maiorum sueeessione

prouenit . tradidimus super altare domini et patroni noslri protomartyris

Stepbani patauie pro anime ac parentum nostrorum redemptione cum omni-

bus que nostri iuris ibidem erant. Scilicet piscationibus.uineisagris.pratis.

pascuis . siluis . cultis, et incultis . quesitis . et non quesitis . exitibus . et reditibus.

Addidimus etiam de proprio unum predium in loeo qui dicitur Seuuarin. He-

rum mansum unum in eadem uilla . unum ad persnikkhe . dimidium mansum

ad pezelinisdorf . dimidium ad cbamba . unum ad engilmarisprunnen . unum

ad guntpotingin. Item vineam unam ad Chovfarin . unam ad egilse . duas ad

irazinestorf. De possessionibus uero episcopii cui Domino ordinante presi-

demus . non ex bis que ad manum et mensam episcopi seruiebant.sed extrin-

secus acquisita . per manum aduocati odalrici tradidimus tres uineas in loco

qui dicitur buntisheim.cum beneh'cio quod a uuerigando pecunia redemimus.

in uilla mutarin beneh'cium cuiusdam engildeis . iterum uineam unam ad steine

.

unam ad uuinzurlin . unam ad plecchingin . Dedimus etiam parrochiam her-

zoginburhe cum dimidia parte decimarum . item parrochiam treisinpurhe

cum dimidia parte decimarum . De decimis quoque bernnekke . et ratgoz

quas felicis memorie Altmannus episcopus habuit.et que postea ibidem culte

•eu coltMitur . et de teraz . et de merzleisuuerde tertiam partcm eidem eccle-

iiamus et confirinamus Donamus et confirmamus etiam prefate ecclesie

iiillam qiu- vocatur Strihthouin cum omnibus appendicis suis . et mansum
td uuerdai Q hiqpafli «*t quecunque alia prenominata ecclesia

• I quoi iiinlilH't tidelium liberalitate iuste et canonice

D i. nottri precepti LuitioM h sigilli

impre* ftnMUBU •! eorrabarUMU.eo scilicet tenore et conditione . ul

>ura fratrum ibidem l.niiulantiuiii proliciant . «'I OMUMUlUl
regulariterque C M millus Neu inpresentiarum seu in crastinum de

boni« ecclesie proprio uel priuato usui quidquam presumat usurpare . Sed
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iuxta apostolice inslitutionis normatn prout cuique opus erit a prelatis dis-

tribuatur. Ut igitur hec omnia firma et illibata permaneant.iudicio Dei pa-

tris omnipotentis etfilii et Spiritus sancti.et auctoritate beati PETRI apo-

stoli . eiusque uicarii pascalis pape . et tiducia et consolatione preciosorum

inartyrum sancti Stephani et beati Georgii . interdicimus et prohiberaus . ut

nullus successomm nostrorum. seu aliqua secularis seu ecciesiastica perso-

na de nominatis prefate ecclesie prediis.et si adhuc aliqua bona siue nos

siue aliquis fidelium conferemus . inuadere aut diminuere . ut usui fratrum

apostolica inibi uestigia seruantium subtrahere presumat. Si quis uero quod

Deus auertat ausu nefario hec transgressus fuerit.si tertio commonitus con-

grua satisfactione non emendauerit.anathematis laqueo se irretitum et cum

iuda pessimo mercatore partem habiturura indubitanter agnoscat.conseruan«

tibus autem pax et misericordia in presenti et futuro seculo seruetur.amen.

Acta sunt hec eodem in loco Anno Millesimo Centesimo XII Indictione

V a XV" Kalendas Septembris . feria J a ordinationis autem sue Anno XXJJJ
regnante Imperatore Henrico Quinto Imperii uero anno JJ°.

Aufgedrücktes wohlerhaltenes Siegel.

L ^— R
Seuuarin, Seebarn in der Pfarre Grafenwörth, getheilt in Ober- und Un-

ter-Seebarn, deren Letzteres das im Stiftbriefe bezeichnete ist, und worüber

das Stift Herzogenburg bis 1848 Grund- und Ortsobrigkeit war. — DieVeste

Ober-Seebarn besass im Jahre 1560 Johann Baptist Sibenbürger, 1580

Raymund Straub Herr zu Thürnthal, 1591 Johann Freiherr zu Auersperg

auf Purgstall, 1624 Georg Jakob Freiherr zu Auersperg, 1649 Wolf Mat-

thäus Freiherr zu Auersperg, welcher dieselbe im Jahre 1664 (laut Archiv

zu Grafenegg) an den 16. Besitzer der Herrschaft Grafenegg verkaufte,

nämlich an Ferdinand Grafen von Verdenberg und Namiest, Freiherrn zu

Peyrbach, Kreuz, Oberstein und Flednig, seit welcher Zeit Ober-Seebarn

immer bei dieser Herrschaft verblieben ist.

Persnikkhe, Perschling, erste Poststation unter St. Polten.

Pezelinisdorf, Pötzleinsdorf in der Umgebung von Wien. Zu dieser

ersten Besitzung in jener Gegend fügte das Stift in der Folgezeit manche

andere hinzu. So z. B. schenkte im Jahre 1283 „Fridericus Burcravius de

Nuernberch . . . Vineam in Duerrenwerich 1
) scilicet quatuor Jugera"etc.

„Testes sunt Rudigerus Notarius . Pincerna de Velsperch . Wernhardus
Magister montis et alii quam plures. Acta et data sunt Wienne Anno Domini